

Súhrnný list stavby - rozpočet

Stavba:	Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová
Miesto:	Trenčianska ulica, Nemšová
Odberateľ:	
Adresa:	

JKSO :

IČO :

DIČ :

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z Inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce					
2	B	Prevádzkové súbory					
3		- dodávky					
4		- montáž a dopl. náklady					
5	C	Stavebné objekty	70 330,00		70 330,00		70 330,00
6		- základné náklady	55 797,59		55 797,59		55 797,59
7		- HZS a dopl. náklady	14 532,41		14 532,41		14 532,41
8	D	Stroje, zariadenie, inventár					
9	E	Umelecké diela					
10	F	Veďfajšie náklady					
11	G	Ostatné náklady					
12	H	Rezerva					
13	I	Ostatné investície					
14	J	Nehmotný investičný majetok					
15	K	Prevádzkové náklady					
16	L	Kompletačná činnosť					
17		Celkové náklady	70 330,00		70 330,00		70 330,00
18		DPH			20% z čiastky:	70 330,00	14 066,00
					0% z čiastky:	0,00	0,00
19		Cena celkom s DPH					84 396,00

Dodávateľ: Stabar SPOL s.r.o. IČO: 45881715 DIČ:	Projektant: . IČO: DIČ:	Odberateľ: IČO: DIČ:
Adresa: gen. M.R. Štefánika 373/13 91101 Trenčín	Adresa:	Adresa:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Pečiatka: Spracoval: Ján Kvasnica Dňa: 03.11.2014	Pečiatka:	Pečiatka:

Súhrnný list stavby - rozpočet

Stavba: Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová	Odberaťel: <input type="text"/>	ÍČO: <input type="text"/>
Miesto: Trenčianska ulica, Nemšová	Adresa: <input type="text"/>	DIČ: <input type="text"/>
JKSO: <input type="text"/>		

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR - Prehľad podzákaziek stavby

Názov stavby, objektu, časti alebo FS	ZRN	ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1. sadzba	DPH - 2. sadzba	Spolu s DPH
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..... Objekt : BLESKOZVOD	44,82	972,85	0,00	0,00	0,00	1 017,67	203,53	0,00	1 221,20
..... Objekt : Bleskozvod SO 01	549,72	2 061,27	0,00	0,00	0,00	2 610,99	522,20	0,00	3 133,19
..... Objekt : SO.01.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	37 364,61	7 248,97	0,00	0,00	0,00	44 613,58	8 922,72	0,00	53 536,30
..... Objekt : SO.02.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	17 838,44	4 249,32	0,00	0,00	0,00	22 087,76	4 417,55	0,00	26 505,31
Suma spolu:	55 797,59	14 532,41	0,00	0,00	0,00	70 330,00	14 066,00	0,00	84 396,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová							
Objekt : Bleskozvod SO 01							
JKSO :		Miesto : Trenčianska ulica, Nemšová	Zmluva č. _____				
		Dňa : 31.10.2014					
Odberateľ :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
Dodávateľ : Stabar SPOL s.r.o.		IČO : 45881715	DIČ :				
91101 Trenčín , gen. M.R. Štefánika 373/13			IČ DPH : SK2023136225				
Projektant :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
1 M3 OP		3 133 EUR za M3 OP	1 M 3 133 EUR za M				
1 M2 ZP		3 133 EUR za M2 ZP					
1 M2 UP		3 133 EUR za M2 UP					
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	115,02		115,02	6	Práce nadčas	
2	PSV :	434,70		434,70	7	Murárske výpomocce	
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	549,72		549,72	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		2 061,27
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		2 061,27
Rozpočet : Spracoval : Ján Kvasnica				E	Celkové náklady :		
<i>projektant, rozpočtár, cenár :</i>				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		2 610,99
Dátum :				22	DPH 20 % z :	2 610,99	522,20
Pečiatka :				23			
Podpis :				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		3 133,19
				F	Odpočet - prípočet		
<i>odberateľ, obstarávateľ :</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ :</i>			
Dátum :				Dátum :			
Pečiatka :				Pečiatka :			
Podpis :				Podpis :			

Odberaťel :

Dodávateľ : Stabar SPOL s.r.o.

Projektant :

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová

Objekt : Bleskozvod SO 01

Spracoval : Ján Kvasnica

JKSO :

Dátum : 31.10.2014

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1	973031326	Vysekávanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m ² , hl.do 450 mm, -0,04900t	7,000	ks	3,95	27,65	
2	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	30,000	m	1,23	36,90	
3	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	0,523	t	12,45	6,51	
4	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	0,523	t	3,60	1,88	
5	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,523	t	8,59	4,49	
6	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	10,000	t	0,18	1,80	
7	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	0,523	t	5,00	2,62	
8	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	10,000	t	0,44	4,40	
9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	0,523	t	1,45	0,76	
10	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	1,000	t	17,63	17,63	
11	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	30,000	m	0,88	26,40	
12	3450706300	I-Rúrka FXPM 40 šedá	30,000	m	1,89	56,70	
13	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	7,000	ks	2,54	17,78	
14	3450913000	Krabica KO-125	7,000	ks	2,02	14,14	
15	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	230,000	m	0,18	41,40	
16	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	230,000	kg	1,71	393,30	
17	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	50,000	m	0,61	30,50	
18	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	50,000	kg	1,71	85,50	
19	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	200,000	ks	0,79	158,00	
20	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 ZIN HRONSKY BENADIKT	200,000	ks	0,44	88,00	
21	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	15,000	ks	1,49	22,35	
22	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	15,000	ks	1,23	18,45	
23	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	17,000	ks	1,49	25,33	
24	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	17,000	ks	0,70	11,90	
25	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	66,000	ks	1,05	69,30	
26	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	66,000	ks	0,39	25,74	
27	210220244	Svorka FeZn spojovacia SM	8,000	ks	1,53	12,24	
28	3544219750	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	5,000	ks	0,70	3,50	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Bleskozvod SO 01

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
29	3544219800	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	0,75	2,25	
30	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	10,000	ks	1,01	10,10	
31	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	5,000	ks	0,61	3,05	
32	3544219900	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 2 ZIN HRONSKY BENADIKT	5,000	ks	0,70	3,50	
33	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	9,000	ks	1,53	13,77	
34	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	9,000	ks	0,96	8,64	
35	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	7,000	ks	1,53	10,71	
36	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	7,000	ks	1,23	8,61	
37	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	8,000	ks	1,53	12,24	
38	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	8,000	ks	0,83	6,64	
39	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	5,000	ks	1,05	5,25	
40	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU ZIN HRONSKY BENADIKT	5,000	ks	0,53	2,65	
41	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A ZIN HRONSKY BENADIKT	5,000	ks	0,39	1,95	
42	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	15,000	ks	1,53	22,95	
43	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	15,000	ks	0,53	7,95	
44	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	15,000	ks	1,53	22,95	
45	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	15,000	ks	0,88	13,20	
46	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	15,000	ks	2,19	32,85	
47	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	15,000	ks	14,91	223,65	
48	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nastavovacia	15,000	ks	4,03	60,45	
49	3544222600	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 d. O 20, 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	15,000	ks	11,84	177,60	
50	5489511000	Štítok PVC	7,000	ks	0,09	0,63	
51	210290861	Doplnenie orientačnými bakelitovými štítkami na drevenú dosku	7,000	ks	0,35	2,45	
52	MV	Murárske výpomoci	0,050	%	1 754,00	87,70	
53	PM	Podružný materiál	0,025	%	1 754,00	43,85	
54	PPV	Podiel pridružených výkonov	0,025	%	1 754,00	43,85	
55	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	25,000	m	6,23	155,75	
56	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	25,000	m	1,32	33,00	
57	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	8,750	m2	1,40	12,25	
58	PPV	Podiel pridružených výkonov	2,145	%	1,75	3,75	
59	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	7,000	zvod	17,54	122,78	
60	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	200,000	m	0,35	70,00	
61	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	200,000	ks	0,13	26,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Bleskozvod SO 01

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela; remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
62	HZS000211	Demontáž pôvodného bleskozvodu	30,000	hod	4,74	142,20	
63	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	1,500	%	7,10	10,65	
Za rozpočet celkom :			2 810,99	EUR		2 810,99	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová							
Objekt : BLESKOZVOD							
JKSO :		Miesto : Trenčianska ulica, Nemšová	Zmluva č. _____				
		Dňa : 31.10.2014					
Odberateľ :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
Dodávateľ : Stabar SPOL s.r.o.		IČO : 45881715	DIČ :				
91101 Trenčín , gen. M.R. Štefánika 373/13			IČ DPH : SK2023136225				
Projektant :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
1 M3 OP		1 221 EUR za M3 OP	1 M 1 221 EUR za M				
1 M2 ZP		1 221 EUR za M2 ZP					
1 M2 UP		1 221 EUR za M2 UP					
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	40,73		40,73	6	Práce nadčas	
2	PSV :	4,09		4,09	7	Murárske výpomocce	
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	44,82		44,82	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		972,85
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		972,85
Rozpočet : Spracoval : Ján Kvasnica				E	Celkové náklady :		
projektant, rozpočtár, cenár :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		1 017,67
Dátum :				22	DPH 20 % z :	1 017,67	203,53
Pečiatka :				23			
Podpis :				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		1 221,20
odberateľ, obstarávateľ :				F	Odpočet - prípočet		
Dátum :				dodávateľ, zhotoviteľ :			
Pečiatka :				Dátum :			
Podpis :				Pečiatka :			
				Podpis :			

Odberaťel :

Dodávateľ : Stabar SPOL s.r.o.

Projektant :

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová

Objekt : BLESKOZVOD

Spracoval : Ján Kvasnica

JKSO :

Dátum : 31.10.2014

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1	973031326	Vysekánie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 450 mm, -0,04900t	3,000	ks	3,95	11,85	
2	974031132	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	20,000	m	1,23	24,60	
3	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	0,267	t	12,45	3,32	
4	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	0,267	t	3,60	0,96	
5	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	0,267	t	8,59	2,29	
6	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	10,000	t	0,18	1,80	
7	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	20,000	m	0,88	17,60	
8	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	3,000	ks	2,54	7,62	
9	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	80,000	m	0,18	14,40	
10	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	15,000	m	0,61	9,15	
11	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	30,000	ks	0,79	23,70	
12	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14	30,000	ks	0,92	27,60	
13	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	2,000	ks	2,46	4,92	
14	210220230	Ochranná strieška	2,000	ks	0,22	0,44	
15	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	3,000	ks	1,49	4,47	
16	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	4,000	ks	1,49	5,96	
17	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	7,000	ks	1,05	7,35	
18	210220244	Svorka FeZn spojovacia SM	3,000	ks	1,53	4,59	
19	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	3,000	ks	1,01	3,03	
20	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	5,000	ks	1,53	7,65	
21	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	3,000	ks	1,53	4,59	
22	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	2,000	ks	1,53	3,06	
23	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	2,000	ks	1,05	2,10	
24	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	3,000	ks	1,53	4,59	
25	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	3,000	ks	1,53	4,59	
26	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	3,000	ks	2,19	6,57	
27	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nastavovacia	3,000	ks	4,03	12,09	
28	210290861	Doplnenie orientačnými bakelitovými štítkami na drevenú dosku	3,000	ks	0,35	1,05	
29	3450706300	I-Rúrka FXPM 40 šedá	20,000	m	1,89	37,80	
30	3450913000	Krabica KO-125	3,000	ks	2,02	6,06	
31	3544215250	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	9,56	19,12	
32	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	1,32	2,64	
33	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	1,49	2,98	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : BLESKOZVOD

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
34	3544216750	Podpera vedenia pod škridlovú strechu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 11 ZIN HRONSKY BENADIKT	30,000	ks	1,40	42,00	
35	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 A ZIN HRONSKY BENADIKT	30,000	ks	0,92	27,60	
36	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	1,23	3,69	
37	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	4,000	ks	0,70	2,80	
38	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	7,000	ks	0,39	2,73	
39	3544219750	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	0,70	1,40	
40	3544219800	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	1,000	ks	0,75	0,75	
41	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	0,61	1,22	
42	3544219900	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 2 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	0,70	1,40	
43	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	5,000	ks	0,96	4,80	
44	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	1,23	3,69	
45	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	0,83	1,66	
46	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	0,53	1,06	
47	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A ZIN HRONSKY BENADIKT	2,000	ks	0,39	0,78	
48	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	0,53	1,59	
49	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	0,88	2,64	
50	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	14,91	44,73	
51	3544222600	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 d. O 20, 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	3,000	ks	11,84	35,52	
52	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	80,000	kg	1,71	136,80	
53	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	15,000	kg	1,71	25,65	
54	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	5,000	m	6,23	31,15	
55	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	5,000	m	1,32	6,60	
56	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	1,500	m2	1,40	2,10	
57	5489511000	Štítok PVC	3,000	Kus	0,09	0,27	
58	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	3,000	zvod	17,54	52,62	
59	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	60,000	m	0,35	21,00	
60	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	2,000	ks	1,71	3,42	
61	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	60,000	ks	0,13	7,80	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : BLESKOZVOD

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
62	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,267	t	5,00	1,34	
63	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	10,000	t	0,44	4,40	
64	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	0,267	t	1,45	0,39	
65	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprávdových rôzvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	1,500	%	7,10	10,65	
66	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	1,000	t	17,63	17,63	
67	HZS000211	Demontáž pôvodného bleskozvodu	10,000	hod	4,74	47,40	
68	MV	Murárske výpomoci	0,050	%	1 754,00	87,70	
69	PM	Podružný materiál	0,025	%	1 754,00	43,85	
70	PPV	Podiel pridružených výkonov	0,025	%	1 754,00	43,85	
71	PPV	Podiel pridružených výkonov	1,400	%	1,75	2,45	
Za rozpočet celkom :			1 017,67	EUR		1 017,67	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová							
Objekt : SO.01.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE							
JKSO :		Miesto : Trenčianska ulica, Nemšová	Zmluva č. _____				
			Dňa : 31.10.2014				
Odberateľ :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
Dodávateľ : Stabar SPOL s.r.o.		IČO : 45881715	DIČ :				
91101 Trenčín , gen. M.R. Štefánika 373/13			IČ DPH : SK2023136225				
Projektant :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
1 M3 OP		53 536 EUR za M3 OP	1 M 53 536 EUR za M				
1 M2 ZP		53 536 EUR za M2 ZP					
1 M2 UP		53 536 EUR za M2 UP					
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	15 947,41		15 947,41	6	Práce nadčas	
2	PSV :	21 387,20		21 387,20	7	Murárske výpomocce	
3	MCE :	30,00		30,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	37 364,61		37 364,61	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia stavy			D	ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		7 248,97
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		7 248,97
Rozpočet : Spracoval : Ján Kvasnica				E	Celkové náklady :		
projektant, rozpočtár, cenár :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		44 613,58
Dátum :				22	DPH 20 % z :	44 613,58	8 922,72
Pečiatka :				23			
Podpis :				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		53 536,30
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :			
Dátum :				Dátum :			
Pečiatka :				Pečiatka :			
Podpis :				Podpis :			

Odberaťel :

Dodávateľ : Stabar SPOL s.r.o.

Projektant :

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová

Objekt : SO.01.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Spracoval : Ján Kvasnica

JKSO :

Dátum : 31.10.2014

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa výkaz výmer	Množstvo	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
8 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	98,408	m2	1,05	103,33	
2	612425921	Omietka vápenná vnútorného oslenia okenného alebo dvemého hladká vrátane maieb	42,660	m2	8,86	377,97	
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová	436,760	m2	8,55	3 734,30	
4	622465112R	Vonkajšia omietka stien KULIRPLAST	39,900	m2	12,15	484,79	
5	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený celoplošne bez prikotvenia hr.	26,200	m2	16,14	422,87	
		<i>izolantu 30 mm pol.E</i>					
6	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - , lepený rámo s prikotvením, hr. izo	13,700	m2	21,74	297,84	
		<i>80 mm pol. D</i>					
7	625251040	Zateplenie doskami min. vala hr. 30 mm bez omietky pol. R	5,500	m2	16,74	92,07	
8	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 30,mm bez omietky pol.A	117,660	m2	14,15	1 664,89	
9	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 50 mm bez omietky pol.B	1,400	m2	15,57	21,80	
10	625991120	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 120 mm bez omietky pol.A	312,200	m2	17,28	5 394,82	
11	625pc	Demontáž odvetrávacích mriežok a drobných fasádnych prvkov	1,000	súb	26,00	26,00	
12	625PC001	Montáž nových odvetrávacích mriežok a drobných fasádnych prvkov	1,000	súb	84,19	84,19	
13	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt,	44,300	m	1,44	63,79	
14	648PC1	Vonkajší parapet	46,515	m	10,96	509,80	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	13 278,46	EUR		13 278,46	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	941941031	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	339,123	m2	1,81	613,81	
16	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	339,123	m2	4,28	1 451,45	
17	941941831	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	339,123	m2	1,05	356,08	
18	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	4,000	ks	0,44	1,76	
19	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvemého kridla do 2 m2	1,000	ks	0,85	0,85	
20	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	1,440	m2	7,89	11,36	
21	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	1,600	m2	3,33	5,33	
22	96806PC	Demontáž drevených dverí do priestoru pod strešnou konštrukciou pol. g	1,000	súb	22,80	22,80	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO.01.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
23	968072865	Vybúranie mreží pol. c	1,440	m2	3,07	4,42	
24	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	11,801	t	9,12	107,63	
25	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	11,801	t	8,68	102,43	
26	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	96,820	t	0,53	51,31	
27	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	11,801	t	8,16	96,30	
99 - Vnútrostavenskú presun hmôt							
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	26,420	t	17,54	463,41	
		99 - Vnútrostavenskú presun hmôt spolu :	463,41	EUR		463,41	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	3 288,94	EUR		3 288,94	
712 - Povlakové krytiny							
29	712300PC	Perforácia existujúcej strešnej krytiny pol. j	23,300	m2	1,58	36,81	
30	712360380	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech pol. H vrátane doplnkov	24,000	m2	12,06	289,44	
31	2833000150	Fóiová strešná krytina	27,600	m2	7,59	209,48	
32	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	3,262	%	2,50	8,16	
		712 - Povlakové krytiny spolu :	543,89	EUR		543,89	
713 - Izolácie tepelné							
33	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	704,800	m2	0,88	620,22	
34	6314151670	Minerálna tepelná izolácia hr. 60 mm (tvrdená pochádzna)	24,720	m2	9,50	234,84	
35	6314152120	Minerálna tepelná izolácia hr. 140 mm, (nižšia pevnosť)	24,720	m2	9,90	244,73	
36	6313670032	Minerálna vata hrúbka 2 x 100mm POL. F	680,800	m2	4,91	3 342,73	
37	713131101	M+D parozabrány	357,420	m2	2,63	940,01	
38	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtni	29,600	m2	1,75	51,80	
39	6314150390	Minerálna vlna 120 mm, doska z minerálnej vlny	30,192	m2	5,42	163,64	
40	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	16,104	%	1,01	16,27	
		713 - Izolácie tepelné spolu :	5 614,24	EUR		5 614,24	
762 - Konštrukcie tesárske							
41	762341811	Demontáž latovania	435,000	m2	1,05	456,75	
42	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	435,000	m2	1,80	783,00	
43	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	435,000	m2	2,32	1 009,20	
44	605001	STAVEBNÉ REZIVO SI 18 vrátane impregnácie	3,263	m3	236,79	772,65	
45	762421303	M+D Komunikácia v krove , OSB doska hr. 15 mm na drevených hranoloch pol. T	37,000	m2	19,47	720,39	
46	762810016	Záklap z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm pol.N	75,000	m2	17,89	1 341,75	
47	762812811	Demontáž dreveného podbitia pol. k	75,000	m2	1,89	141,75	
48	762PC	Plastové mrežky nasávania vzduchu v podbití strechy	1,000	súb	350,00	350,00	
49	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	44,513	%	4,74	210,99	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu :	5 786,48	EUR		5 786,48	
764 - Konštrukcie klamplarske							
50	76472	M+D Okapnica z poplastovaného plechu r.š. 200 mm pol.1/K	5,400	m	12,63	68,20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO.01.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
51	76417	M+D Poplastovaná plechová strešná krytina pol.2/K	435,000	m2	20,21	8 791,35	
52	764721	M+D Oplechovanie styku strešnej konštrukcie s obvodovým plášťom poplastovaným plechom pol.3/K	15,700	m	16,84	264,39	
53	764352	M+D Žľaby poltrukové , farebný pozink r.š. 330 mm pol.4/K	77,300	m	18,42	1 423,87	
54	764454901	M+D Zvodová rúra farebný pozink vrátane doplnkov Q 100 mm pol.5/K	38,000	m	17,68	671,84	
55	764731	M+D Oplechovanie štítového múru poplastovaným plechom R.Š. 450 mm pol.6/K	23,200	m	17,45	404,84	
56	764761PC	Snehové zábrany (súčasť strešnej krytiny) ozn. 7/K					
57	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej pol.e	435,000	m2	2,10	913,50	
58	764321820	Demontáž oplechovania pol. f	15,700	m	2,63	41,29	
59	764410850	Demontáž oplechovania parapetov pol.i	44,300	m	0,93	41,20	
60	764PC	Demontáž klampiarskych prvkov pol. d	1,000	súb	72,00	72,00	
61	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	126,245	%	2,18	275,21	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	12 967,69	EUR		12 967,69	
		765 - Krytiny tvrdé					
62	765901003	Pokrytie strechy jednoduchou fóliou	478,500	m2	3,37	1 612,55	
63	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	16,114	%	5,89	94,91	
		765 - Krytiny tvrdé spolu :	1 707,46	EUR		1 707,46	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
64	767111110	Montáž plastových okien a dverí	16,000	m	7,28	116,48	
65	M001	Plastové dvvere vstupné otváracé s pinou výpíňou 1000 x 2200 mm , vrátane doplnkov pol. 1	1,000	ks	570,05	570,05	
66	M002	1-Dielne otváracosklopné plastové okno vrátane parapetov 600 x 600 mm , vrátane doplnkov pol.2	4,000	ks	47,09	188,36	
67	767	M+D Oceleové dvvere do medzistrešného otvoru lem otvoru LR 50/50/3 pol.1/Z vrátane doplnkov a povrchovej úpravy	2,000	ks	174,00	348,00	
68	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	1,165	%	2,26	2,63	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1 225,52	EUR		1 225,52	
		783 - Nátery					
69	783101811	Odstánenie starých náterov z oceleových konštrukcii ťažkých "A" oškrabaním	6,000	m2	1,10	6,60	
70	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby ťažkých "A" dvojnásobné	6,000	m2	3,40	20,40	
71	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby ťažkých "A" základné	6,000	m2	1,90	11,40	
		783 - Nátery spolu :	38,40	EUR		38,40	
		M21 - 155 Elektromontáže					
72	21M	Zasekanie existujúcich elek. rozvodov do muriva	1,000	súb	67,50	67,50	
73	21M1	Demontáž a opätovná montáž svetidiel na fasáde	1,000	súb	65,00	65,00	
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	132,50	EUR		132,50	
		M23 - 157 Montáž potrubia					
74	2300PC	Posun odvetrania plynu	1,000	súb	30,00	30,00	
		M23 - 157 Montáž potrubia spolu :	30,00	EUR		30,00	
		Za rozpočet celkom	44 613,58	EUR		44 613,58	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová							
Objekt : SO.02.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE							
JKSO :		Miesto : Trenčianska ulica, Nemšová	Zmluva č. _____				
			Dňa : 31.10.2014				
Odberateľ :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
Dodávateľ : Staber SPOL s.r.o.		IČO : 45881715	DIČ :				
91101 Trenčín , gen. M.R. Štefánika 373/13			IČ DPH : SK2023138225				
Projektant :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
1 M3 OP		26 505 EUR za M3 OP	1 M 26 505 EUR za M				
1 M2 ZP		26 505 EUR za M2 ZP					
1 M2 UP		26 505 EUR za M2 UP					
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	9 526,56		9 526,56	6	Práce nadčas	
2	PSV :	8 311,88		8 311,88	7	Murárske výpomoc	
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	17 838,44		17 838,44	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		4 249,32
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		4 249,32
Rozpočet :	Spracoval : Ján Kvasnica			E	Celkové náklady :		
	projektant, rozpočtár, cenár :			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		22 087,76
Dátum :				22	DPH 20 % z :	22 087,76	4 417,55
Pečiatka :				23			
Podpis :				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		26 505,31
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :			
Dátum :				Dátum :			
Pečiatka :				Pečiatka :			
Podpis :				Podpis :			

Odberaťel:

Dodávateľ: Stabar SPOL s.r.o.

Projektant:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu MŠ na Trenčianskej ulici, Nemšová

Objekt: SO.02.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Spracoval: Ján Kvasnica

JKSO:

Dátum: 31.10.2014

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	29,205	m2	1,05	30,67	
2	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostienia okenného alebo dverného hladká vrátane malieb	17,199	m2	8,86	152,38	
3	622464232	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová silikátová	261,599	m2	8,55	2 236,67	
4	622465112R	Vonkajšia omiетка stien KULIRPLAST	8,300	m2	12,15	100,85	
5	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - , lepený rámono s prikotvením, hr. izo <i>80 mm pol. D</i>	8,300	m2	21,74	180,44	
6	625251120	Zateplenie min. vatou hr. 120 mm bez omiетки	3,000	m2	23,49	70,47	
7	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 30 mm bez omiетки pol.A	69,999	m2	14,15	990,49	
8	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 50 mm bez omiетки pol.B	1,400	m2	15,57	21,80	
9	625991120	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 120 mm bez omiетки pol.A	190,200	m2	17,28	3 286,66	
10	625PC001	Montáž odvetrávacích prvkov lokálnych zdrojov vykurovania	1,000	súb	70,16	70,16	
11	625PC	Vyspravenie a oprava komínov nad úrovňou strechy (+ omietnutie + vrchná omiетка)	1,000	súb	166,63	166,63	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			7 307,22	EUR		7 307,22	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	941941031	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	213,552	m2	1,81	386,53	
13	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	213,552	m2	4,28	914,00	
14	941941831	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	213,552	m2	1,05	224,23	
15	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla	29,000	ks	0,44	12,76	
16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	1,000	ks	0,53	0,53	
17	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	2,695	m2	7,89	21,26	
18	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	21,750	m2	3,68	80,04	
19	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	1,600	m2	3,33	5,33	
20	968072865	Vybúranie mreží pol. c	4,350	m2	3,07	13,35	
21	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	18,192	t	9,12	165,91	
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	18,192	t	8,68	157,91	
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	96,820	t	0,53	51,31	
24	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	18,192	t	8,16	148,45	
99 - Vnútrostavenskú presun hmôt							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO.02.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
25	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	15,651	t	17,54	274,52	
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :	274,52	EUR		274,52	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 456,13	EUR		2 456,13	
		713 - Izolácie tepelné					
26	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne pol. F	158,400	m2	0,88	139,39	
27	6314152120	Minerálna tepelná izolácia hr. 2 x 100 mm,	163,152	m2	4,91	801,08	
28	713131101	M+D parozabrány	83,160	m2	1,93	160,50	
29	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	2,994	%	1,01	3,02	
		713 - Izolácie tepelné spolu :	1 103,99	EUR		1 103,99	
		762 - Konštrukcie tesárske					
30	762211PC	M+D drevených sklápacích schodov s požiarou odolnosťou EI 30/D3 pol. G	1,000	ks	259,36	259,36	
31	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	148,000	m2	4,21	623,08	
32	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	148,000	m2	2,32	343,36	
33	605001	STAVEBNE REZIVO SI 18 vrátane impregnácie	1,332	m3	235,00	313,02	
34	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st.,	148,000	m2	0,61	90,28	
35	762342812	Demontáž kontralát striech so sklonom do 60 st.,	148,000	m2	0,52	76,96	
36	762421303	M+D Komunikácia v krove , OSB doska hr. 15 mmna drevených hranoloch pol. T	8,000	m2	19,47	155,76	
37	762PC	Demontáž výjezu do podkrovia pol. i	1,000	súb	21,05	21,05	
38	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	15,482	%	4,74	73,38	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu :	1 956,25	EUR		1 956,25	
		764 - Konštrukcie klampiarske					
39	76417	M+D Poplastovaná plechová strešná krytina pol.1/K	148,000	m2	19,80	2 930,40	
40	764352	M+D Žľaby polkrukové , farebný pozink r.š. 330 mm pol.2/K	44,700	m	11,43	510,92	
41	764410850	Demontáž oplechovania parapetov	43,400	m	4,21	182,71	
42	764454901	M+D Zvodová rúra farebný pozink vrátane doplnkov Q 100 mm pol.3/K	28,000	m	13,68	383,04	
43	764721	M+D Oplechovanie komína pol. 4/K	2,000	ks	84,19	168,38	
44	764761PC	M+D Kominársky výlez vrátane lemovania ,ozn.S		súb			
45	764761PC	M+D Kominársky výlez vrátane lemovania ,ozn.S	1,000	súb	178,91	178,91	
46	764PC	Demontáž klampiarských prvkov pol. d	1,000	súb	175,40	175,40	
47	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	43,547	%	1,95	84,92	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	4 814,68	EUR		4 814,68	
		765 - Krytiny tvrdé					
48	765332810	Demontáž keramickej strešnej krytiny	148,000	m2	2,82	417,36	
49	765901003	Pokrytie strechy jednoduchou fóliou	162,800	m2	5,05	822,14	
50	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	12,403	%	5,89	73,05	
		765 - Krytiny tvrdé spolu :	1 312,55	EUR		1 312,55	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
51	767111110	Montáž plastových okien a dveri	86,400	m	7,28	628,99	
52	M003	1-Dielne sklopné plastové okno vrátane parapetov 900 x 550 mm , vrátane doplnkov pol.1	3,000	ks	49,20	147,60	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO.02.01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIŠENIE

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Výmera	Montáž
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
53	M004	Plastové dvere vstupné otváracé s plnou výplňou 1000 x 2150 mm , vrátane doplnkov pol.2	1,000	ks	570,05	570,05	
54	M005	1-Dielne otváravosklopné plastové okno vrátane parapetov 550 x 550 mm , vrátane doplnkov pol.3/L	2,000	ks	47,09	94,18	
55	M006	1-Dielne otváravosklopné plastové okno vrátane parapetov 550 x 550 mm , vrátane doplnkov pol.3/P	2,000	ks	47,09	94,18	
56	M007	2-Dielne otváravosklopné plastové okno vrátane parapetov 1500 x 1450 mm , vrátane doplnkov pol.4	7,000	ks	156,11	1 092,77	
57	M008	2-Dielne otváravosklopné plastové okno vrátane parapetov 2100 x 1450 mm , vrátane doplnkov pol.5	3,000	ks	193,47	580,41	
58	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	6,289	%	0,95	5,97	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	3 214,15	EUR		3 214,15	
		M21 - 155 Elektromontáže					
59	21M	Zasekanie existujúcich elek, rozvodov do muřiva	1,000	súb	65,78	65,78	
60	21M1	Demontáž a opätovná montáž svietidiel na fasáde	1,000	súb	57,01	57,01	
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	122,79	EUR		122,79	
		Za rozpočet celkom	22 087,76	EUR		22 087,76	